

令和6年度 収支予算書<資金収支ベース>

自 令和6年4月 1日
至 令和7年3月31日
(単位：円)

| 項 目 | 予 算 額 | 前 年 度 予 算 額 | 増 減 |
|-------------------|--------------|----------------|---------------|
| I 事業活動収支の部 | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | |
| ① 補助金等収入 | 520,912,820 | 573,864,550 | △ 52,951,730 |
| 県助成金収入 | 515,865,000 | 568,219,000 | △ 52,354,000 |
| 日スポ協補助金収入 | 1,300,000 | 2,000,000 | △ 700,000 |
| その他補助金 | 3,747,820 | 3,645,550 | 102,270 |
| ② 日スポ協交付金収入 | 350,000 | 1,350,000 | △ 1,000,000 |
| ③ 委託金収入 | 5,284,000 | 55,571,000 | △ 50,287,000 |
| 県委託金収入 | 0 | 0 | 0 |
| 日スポ協委託金収入 | 2,260,000 | 51,760,000 | △ 49,500,000 |
| その他委託金収入 | 3,024,000 | 3,811,000 | △ 787,000 |
| ⑤ 参加料・保険料収入 | 1,120,000 | 3,538,000 | △ 2,418,000 |
| ⑥ 登録料収入 | 5,055,000 | 5,410,000 | △ 355,000 |
| ⑦ 加盟団体負担金収入 | 13,933,500 | 10,019,500 | 3,914,000 |
| ⑧ 賛助会費収入 | 4,100,000 | 4,200,000 | △ 100,000 |
| ⑨ 寄付金収入 | 1,940,000 | 1,940,000 | 0 |
| ⑩ 手数料 | 50,000 | 50,000 | 0 |
| 自販機販売手数料 | 50,000 | 50,000 | 0 |
| ⑪ その他の収入 | 26,000 | 25,036 | 964 |
| 事業活動収入計 | 552,771,320 | 655,968,086 | △ 103,196,766 |
| 2. 事業活動支出 | | | |
| ① 事業費支出 | 539,662,200 | 644,578,500 | △ 104,916,300 |
| 競技会開催事業〈公1〉 | 350,000 | 450,000 | △ 100,000 |
| 関係団体育成事業〈公2〉 | 21,989,700 | 23,813,000 | △ 1,823,300 |
| スポーツ指導者育成事業〈公3〉 | 836,000 | 1,457,400 | △ 621,400 |
| 競技力向上事業〈公4〉 | 359,405,000 | 379,447,000 | △ 20,042,000 |
| スポーツ医科学サポート事業〈公5〉 | 15,250,000 | 8,306,000 | 6,944,000 |
| 広報・情報提供事業〈公6〉 | 3,563,500 | 4,319,100 | △ 755,600 |
| 国際交流事業〈公7〉 | 0 | 50,000,000 | △ 50,000,000 |
| 国スポ等派遣事業〈公8〉 | 123,231,000 | 162,637,000 | △ 39,406,000 |
| 表彰事業〈公9〉 | 320,000 | 180,000 | 140,000 |
| 共通 | 14,717,000 | 13,969,000 | 748,000 |
| ② 管理費支出 | 25,306,500 | 25,153,400 | 153,100 |
| 人件費 | 22,384,000 | 22,261,000 | 123,000 |
| 事務諸費 | 1,652,500 | 1,682,500 | △ 30,000 |
| 運営費 | 1,270,000 | 1,209,900 | 60,100 |
| 事業活動支出計 | 564,968,700 | 669,731,900 | △ 104,763,200 |
| 事業活動収支差額 | △ 12,197,380 | △ 13,763,814 | 1,566,434 |

| 項 目 | 予 算 額 | 前 年 度 予 算 額 | 増 減 |
|------------|-------------|----------------|-------------|
| Ⅱ 投資活動収支の部 | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | |
| ① 特定資産取崩収入 | 11,000,000 | 12,000,000 | △ 1,000,000 |
| ② 特定資産運用収入 | 1,940,373 | 1,940,373 | 0 |
| 投資活動収入計 | 12,940,373 | 13,940,373 | △ 1,000,000 |
| 2. 投資活動支出 | | | |
| ① 特定資産取得支出 | 1,940,373 | 1,940,373 | 0 |
| 投資活動支出計 | 1,940,373 | 1,940,373 | 0 |
| 投資活動収支差額 | 11,000,000 | 12,000,000 | △ 1,000,000 |
| Ⅲ 財務活動収支の部 | | | |
| 1. 財務活動収入 | | | |
| ① 借入金収入 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動収入計 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 財務活動支出 | | | |
| ① 借入金返済支出 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動支出計 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 |
| Ⅳ 予備費 | 0 | 0 | 0 |
| 当期収支差額 | △ 1,197,380 | △ 1,763,814 | 566,434 |
| 前期繰越収支差額 | 1,197,380 | 1,763,814 | △ 566,434 |
| 次期繰越収支差額 | 0 | 0 | 0 |

令和6年度 収支予算書総括表<資金収支ベース>

自 令和6年4月 1日

至 令和7年3月31日

(単位：円)

| 項 目 | 公益目的 事業会計 | 収益事業 等会計 | 法人会計 | 合計 |
|-------------------|--------------|-------------|------------|--------------|
| I 事業活動収支の部 | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | |
| ① 補助金等収入 | 496,020,820 | 0 | 24,892,000 | 520,912,820 |
| 県助成金収入 | 490,973,000 | 0 | 24,892,000 | 515,865,000 |
| 日スポ協補助金収入 | 1,300,000 | 0 | 0 | 1,300,000 |
| その他補助金 | 3,747,820 | 0 | 0 | 3,747,820 |
| ② 日スポ協交付金収入 | 350,000 | 0 | 0 | 350,000 |
| ③ 委託金収入 | 5,284,000 | 0 | 0 | 5,284,000 |
| 県委託金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 日スポ協委託金収入 | 2,260,000 | 0 | 0 | 2,260,000 |
| その他委託金収入 | 3,024,000 | 0 | 0 | 3,024,000 |
| ⑤ 参加料・保険料収入 | 1,120,000 | 0 | | 1,120,000 |
| ⑥ 登録料収入 | 5,055,000 | 0 | 0 | 5,055,000 |
| ⑦ 加盟団体負担金収入 | 10,235,750 | 0 | 3,697,750 | 13,933,500 |
| ⑧ 賛助会費収入 | 4,100,000 | 0 | 0 | 4,100,000 |
| ⑨ 寄付金収入 | 1,940,000 | 0 | 0 | 1,940,000 |
| ⑩ 手数料 | 0 | 50,000 | 0 | 50,000 |
| 自販機販売手数料 | 0 | 50,000 | 0 | 50,000 |
| ⑪ その他の収入 | 1,000 | 0 | 25,000 | 26,000 |
| 事業活動収入計 | 524,106,570 | 50,000 | 28,614,750 | 552,771,320 |
| 2. 事業活動支出 | | | | |
| ① 事業費支出 | 539,662,200 | 0 | 0 | 539,662,200 |
| 競技会開催事業〈公1〉 | 350,000 | 0 | 0 | 350,000 |
| 関係団体育成事業〈公2〉 | 21,989,700 | 0 | 0 | 21,989,700 |
| スポーツ指導者育成事業〈公3〉 | 836,000 | 0 | 0 | 836,000 |
| 競技力向上事業〈公4〉 | 359,405,000 | 0 | 0 | 359,405,000 |
| スポーツ医科学サポート事業〈公5〉 | 15,250,000 | 0 | 0 | 15,250,000 |
| 広報・情報提供事業〈公6〉 | 3,563,500 | 0 | 0 | 3,563,500 |
| 国際交流事業〈公7〉 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 国スポ等派遣事業〈公8〉 | 123,231,000 | 0 | 0 | 123,231,000 |
| 表彰事業〈公9〉 | 320,000 | 0 | 0 | 320,000 |
| 共通 | 14,717,000 | 0 | 0 | 14,717,000 |
| ② 管理費支出 | 0 | 0 | 25,306,500 | 25,306,500 |
| 人件費 | 0 | 0 | 22,384,000 | 22,384,000 |
| 事務諸費 | 0 | 0 | 1,652,500 | 1,652,500 |
| 運営費 | 0 | 0 | 1,270,000 | 1,270,000 |
| 事業活動支出計 | 539,662,200 | 0 | 25,306,500 | 564,968,700 |
| 事業活動収支差額 | △ 15,555,630 | 50,000 | 3,308,250 | △ 12,197,380 |

| 項 目 | 公益目的 事業会計 | 収益事業 等会計 | 法人会計 | 合計 |
|--------------|--------------|-------------|-------------|-------------|
| II 投資活動収支の部 | | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | | |
| ① 特定資産取崩収入 | 11,000,000 | 0 | 0 | 11,000,000 |
| ② 特定資産運用収入 | 1,940,000 | 0 | 373 | 1,940,373 |
| 投資活動収入計 | 12,940,000 | 0 | 373 | 12,940,373 |
| 2. 投資活動支出 | | | | |
| ① 特定資産取得支出 | 1,940,000 | 0 | 373 | 1,940,373 |
| 投資活動支出計 | 1,940,000 | 0 | 373 | 1,940,373 |
| 投資活動収支差額 | 11,000,000 | 0 | 0 | 11,000,000 |
| III 財務活動収支の部 | | | | |
| 1. 財務活動収入 | | | | |
| ① 借入金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動収入計 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 財務活動支出 | | | | |
| ① 借入金返済支出 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動支出計 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| IV 予備費 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 当期収支差額 | △ 4,555,630 | 50,000 | 3,308,250 | △ 1,197,380 |
| 前期繰越収支差額 | 4,555,630 | △ 50,000 | △ 3,308,250 | 1,197,380 |
| 次期繰越収支差額 | 0 | 0 | 0 | 0 |

令和6年度 公益財団法人福井県スポーツ協会予算書〈内訳表 損益計算ベース〉
(令和6年4月1日から令和7年3月31日まで)

(単位：円)

| 勘定科目 | 公1 競技会開催 | 公2 団体育成 | 公3 指導者育成 | 公4 競技力向上 | 公5 医科学 | 公6 広報・情報 | 公7 国際交流 | 公8 国スポ等派遣 | 公9 表彰 | 共通 | 計 | 収1 手数料 | 法人会計 | 合計 |
|-------------------|-------------|------------|-------------|-------------|------------|-------------|------------|--------------|----------|------------|-------------|-----------|------------|-------------|
| 一般正味財産増減の部 | | | | | | | | | | | | | | |
| 1. 経常増減の部 | | | | | | | | | | | | | | |
| (1) 経常収益 | | | | | | | | | | | | | | |
| 特定資産取崩収入 | 0 | 400,000 | 0 | 10,600,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11,000,000 | 0 | 0 | 11,000,000 |
| 積善会受取助成金振替額 | 0 | 400,000 | 0 | 8,600,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9,000,000 | 0 | 0 | 9,000,000 |
| ゴルフ協会受取助成金振替額 | 0 | 0 | 0 | 2,000,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,000,000 | 0 | 0 | 2,000,000 |
| 補助金等収入 | 0 | 8,191,820 | 150,000 | 348,615,000 | 15,050,000 | 0 | 0 | 117,011,000 | 0 | 7,003,000 | 496,020,820 | 0 | 24,892,000 | 520,912,820 |
| 県助成金収入 | 0 | 3,144,000 | 150,000 | 348,615,000 | 15,050,000 | 0 | 0 | 117,011,000 | 0 | 7,003,000 | 490,973,000 | 0 | 24,892,000 | 515,865,000 |
| 日スポ協補助金収入 | 0 | 1,300,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,300,000 | 0 | 0 | 1,300,000 |
| その他補助金 | 0 | 3,747,820 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,747,820 | 0 | 0 | 3,747,820 |
| 日スポ協交付金収入 | 0 | 300,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 50,000 | 350,000 | 0 | 0 | 350,000 |
| 委託金収入 | 0 | 1,800,000 | 260,000 | 0 | 200,000 | 3,024,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5,284,000 | 0 | 0 | 5,284,000 |
| 県委託金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 日スポ協委託金収入 | 0 | 1,800,000 | 260,000 | 0 | 200,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2,260,000 | 0 | 0 | 2,260,000 |
| その他委託金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,024,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,024,000 | 0 | 0 | 3,024,000 |
| 参加料・保険料収入 | 0 | 800,000 | 320,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,120,000 | 0 | 0 | 1,120,000 |
| 登録料収入 | 0 | 5,055,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5,055,000 | 0 | 0 | 5,055,000 |
| 加盟団体負担金収入 | 240,000 | 78,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 6,220,000 | 0 | 3,697,750 | 10,235,750 | 0 | 3,697,750 | 13,933,500 |
| 賛助会費収入 | 100,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,000,000 | 4,100,000 | 0 | 0 | 4,100,000 |
| 寄付金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,940,000 | 1,940,000 | 0 | 0 | 1,940,000 |
| 手数料 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 50,000 | 0 | 50,000 |
| 自販機販売手数料 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 50,000 | 0 | 50,000 |
| 雑収入 | 0 | 1,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,000 | 0 | 25,000 | 26,000 |
| 経常収益合計 | 340,000 | 16,625,820 | 730,000 | 359,215,000 | 15,250,000 | 3,024,000 | 0 | 123,231,000 | 0 | 16,690,750 | 535,106,570 | 50,000 | 28,614,750 | 563,771,320 |
| (2) 経常費用 | | | | | | | | | | | | | | |
| ①事業費 | 350,000 | 21,989,700 | 836,000 | 359,405,000 | 15,250,000 | 3,563,500 | 0 | 123,231,000 | 320,000 | 14,717,000 | 539,662,200 | 0 | 0 | 539,662,200 |
| 諸謝金 | 0 | 3,560,000 | 130,000 | 1,204,000 | 1,310,000 | 0 | 0 | 40,000 | 0 | 0 | 6,244,000 | 0 | 0 | 6,244,000 |
| 報酬 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 諸給与 | 0 | 1,900,000 | 0 | 10,899,000 | 0 | 2,934,000 | 0 | 0 | 0 | 14,717,000 | 30,450,000 | 0 | 0 | 30,450,000 |
| 旅費 | 0 | 1,900,000 | 150,000 | 4,219,000 | 573,000 | 12,000 | 0 | 8,310,000 | 0 | 0 | 15,164,000 | 0 | 0 | 15,164,000 |
| 消耗品費 | 0 | 350,000 | 60,000 | 1,755,000 | 110,000 | 10,000 | 0 | 560,000 | 150,000 | 0 | 2,995,000 | 0 | 0 | 2,995,000 |
| 光熱費 | 0 | 0 | 0 | 100,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 100,000 | 0 | 0 | 100,000 |
| 食糧費 | 0 | 141,000 | 0 | 264,000 | 42,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 447,000 | 0 | 0 | 447,000 |
| 印刷製本費 | 0 | 280,000 | 0 | 500,000 | 475,000 | 150,000 | 0 | 340,000 | 150,000 | 0 | 1,895,000 | 0 | 0 | 1,895,000 |
| 通信運搬費 | 0 | 235,000 | 220,000 | 1,081,000 | 227,000 | 170,000 | 0 | 274,000 | 20,000 | 0 | 2,227,000 | 0 | 0 | 2,227,000 |
| 借損費 | 0 | 450,000 | 120,000 | 726,000 | 125,000 | 0 | 0 | 2,443,000 | 0 | 0 | 3,864,000 | 0 | 0 | 3,864,000 |
| 修繕費 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 図書費 | 0 | 10,000 | 0 | 70,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 80,000 | 0 | 0 | 80,000 |
| 参加料・保険料 | 250,000 | 250,000 | 25,000 | 114,000 | 0 | 0 | 0 | 1,050,000 | 0 | 0 | 1,689,000 | 0 | 0 | 1,689,000 |
| 交際費 | 0 | 10,000 | 0 | 240,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 250,000 | 0 | 0 | 250,000 |
| 雑費 | 0 | 20,000 | 0 | 0 | 0 | 27,500 | 0 | 0 | 0 | 0 | 47,500 | 0 | 0 | 47,500 |
| 支度準備金 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,789,000 | 0 | 0 | 3,789,000 | 0 | 0 | 3,789,000 |
| 本部諸費 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 手数料 | 0 | 56,000 | 1,000 | 300,000 | 5,000 | 0 | 0 | 47,000 | 0 | 0 | 409,000 | 0 | 0 | 409,000 |
| 委託料 | 0 | 0 | 0 | 471,000 | 30,000 | 60,000 | 0 | 330,000 | 0 | 0 | 891,000 | 0 | 0 | 891,000 |
| 支払負担金 | 100,000 | 2,738,500 | 0 | 0 | 3,323,000 | 0 | 0 | 4,035,000 | 0 | 0 | 10,196,500 | 0 | 0 | 10,196,500 |
| 支払事業費 | 0 | 10,059,200 | 130,000 | 337,462,000 | 9,030,000 | 0 | 0 | 102,013,000 | 0 | 0 | 458,694,200 | 0 | 0 | 458,694,200 |
| 退職給与引当預金支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 記念史発刊・創立記念事業準備金 | 0 | 30,000 | 0 | 0 | 0 | 200,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 230,000 | 0 | 0 | 230,000 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|----------|-------------|-----------|-------------|------------|-----------|---|-------------|-----------|-------------|-------------|----------|-------------|-------------|
| ②管理費 | | | | | | | | | | | | | 25,306,500 | 25,306,500 |
| 報酬 | | | | | | | | | | | | | 2,575,000 | 2,575,000 |
| 諸給与 | | | | | | | | | | | | | 19,809,000 | 19,809,000 |
| 顧問料 | | | | | | | | | | | | | 280,500 | 280,500 |
| 旅費 | | | | | | | | | | | | | 300,000 | 300,000 |
| 消耗品費 | | | | | | | | | | | | | 200,000 | 200,000 |
| 光熱費 | | | | | | | | | | | | | 120,000 | 120,000 |
| 食糧費 | | | | | | | | | | | | | 50,000 | 50,000 |
| 印刷製本費 | | | | | | | | | | | | | 100,000 | 100,000 |
| 通信運搬費 | | | | | | | | | | | | | 250,000 | 250,000 |
| 借損費 | | | | | | | | | | | | | 150,000 | 150,000 |
| 修繕費 | | | | | | | | | | | | | 30,000 | 30,000 |
| 図書費 | | | | | | | | | | | | | 10,000 | 10,000 |
| 負担金 | | | | | | | | | | | | | 468,000 | 468,000 |
| 保険料 | | | | | | | | | | | | | 12,000 | 12,000 |
| 交際費 | | | | | | | | | | | | | 50,000 | 50,000 |
| 雑費 | | | | | | | | | | | | | 50,000 | 50,000 |
| 手数料 | | | | | | | | | | | | | 50,000 | 50,000 |
| 退職給与引当預金支出 | | | | | | | | | | | | | 802,000 | 802,000 |
| 経常費用計 | 350,000 | 21,989,700 | 836,000 | 359,405,000 | 15,250,000 | 3,563,500 | 0 | 123,231,000 | 320,000 | 14,717,000 | 539,662,200 | 0 | 25,306,500 | 564,968,700 |
| 当期経常増減額 | △ 10,000 | △ 5,363,880 | △ 106,000 | △ 190,000 | 0 | △ 539,500 | 0 | 0 | △ 320,000 | 1,973,750 | △ 4,555,630 | 50,000 | 3,308,250 | △ 1,197,380 |
| 他会計振替額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 50,000 | 50,000 | △ 50,000 | 0 | 0 |
| 当期一般正味財産増減額 | △ 10,000 | △ 5,363,880 | △ 106,000 | △ 190,000 | 0 | △ 539,500 | 0 | 0 | △ 320,000 | 2,023,750 | △ 4,505,630 | 0 | 3,308,250 | △ 1,197,380 |
| 一般正味財産期首残高 | 10,000 | 5,363,880 | 106,000 | 190,000 | 0 | 539,500 | 0 | 0 | 320,000 | △ 2,023,750 | 4,505,630 | 0 | △ 3,308,250 | 1,197,380 |
| 一般正味財産期末残高 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

指定正味財産増減の部

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|---|---|---|--------------|---|---|---|---|---|---|--------------|---|------------|--------------|
| 特定資産運用収入 | 0 | 0 | 0 | 1,940,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,940,000 | 0 | 373 | 1,940,373 |
| 一般正味財産からの振替額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 一般正味財産への振替額 | 0 | 0 | 0 | △ 11,000,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | △ 11,000,000 | 0 | 0 | △ 11,000,000 |
| 当期指定正味財産増減額 | 0 | 0 | 0 | △ 9,060,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | △ 9,060,000 | 0 | 373 | △ 9,059,627 |
| 指定正味財産期首残高 | 0 | 0 | 0 | 194,476,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 194,476,000 | 0 | 18,691,744 | 213,167,744 |
| 指定正味財産期末残高 | 0 | 0 | 0 | 185,416,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 185,416,000 | 0 | 18,692,117 | 204,108,117 |
| 正味財産期末残高 | 0 | 0 | 0 | 185,416,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 185,416,000 | 0 | 18,692,117 | 204,108,117 |